



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 1 de 1

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|--------------------------|----------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| ACHOCOLATADO EM PO 400GR | | 461,00000 | 3,680 | 1.696,48 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| AÇUCAR REFINADO 1KG | | 2.023,00000 | 1,550 | 3.135,65 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG | | 7.810,00000 | 1,788 | 13.968,00 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| BISCOITO DOCE | | 320,00000 | 0,900 | 288,00 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| BISCOITO SALGADO | | 461,00000 | 0,800 | 368,80 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| CAFE EM PO | | 781,00000 | 4,961 | 3.874,35 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| ERVILHA 200GR | | 461,00000 | 0,900 | 414,90 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| EXTRATO DE TOMATE 350GR | | 250,00000 | 1,100 | 275,00 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| EXTRATO DE TOMATE LT | | 70,00000 | 1,100 | 77,00 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| FARINHA DE MILHO | | 461,00000 | 1,050 | 484,05 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| FARINHA DE TRIGO KG | | 761,00000 | 1,773 | 1.349,46 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| FEIJAO CARIOQUINHA | | 2.023,00000 | 3,990 | 8.071,40 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| GOIABADA 400G | | 461,00000 | 1,000 | 461,00 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| LEITE EM PO | | 320,00000 | 6,440 | 2.060,80 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| MACARRAO COM OVOS | | 1.242,00000 | 2,158 | 2.680,60 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| MILHO VERDE LT200GRS | | 461,00000 | 0,850 | 391,85 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| ÓLEO COAMO SOJA 900 ML | | 1.422,00000 | 2,950 | 4.194,90 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| OLEO DE SOJA REF. 900ML | | 140,00000 | 2,950 | 413,00 |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| SAL REF. IODADO P/ CESTA | | 781,00000 | 0,740 | 578,16 |



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 2 de 2

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|------------------------------------|--|-------------|------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 02/12/2013 | COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA | | | 53.437.315/0001-67 |
| SARDINHA EM OLEO | | 461,00000 | 2,900 | 1.336,90 |
| 03/12/2013 | B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA | | | 43.462.720/0004-24 |
| BACON DEFUMADO | | 5,21000 | 11,592 | 60,397 |
| 03/12/2013 | B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA | | | 43.462.720/0004-24 |
| CENOURA | | 2,37000 | 1,190 | 2,82 |
| 03/12/2013 | B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA | | | 43.462.720/0004-24 |
| DESCONTO | | 1,00000 | -3,000 | -3,00 |
| 03/12/2013 | B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA | | | 43.462.720/0004-24 |
| FARINHA DE MANDIOCA | | 20,00000 | 2,270 | 45,40 |
| 03/12/2013 | B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA | | | 43.462.720/0004-24 |
| FARINHA DE MILHO | | 30,00000 | 1,990 | 59,70 |
| 03/12/2013 | B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA | | | 43.462.720/0004-24 |
| HORTALIÇA | | 15,00000 | 1,290 | 19,35 |
| 03/12/2013 | DENILSON GEROMEL ME | | | 07.210.862/0001-98 |
| BATERIA VEICULOS | | 1,00000 | 380,000 | 380,00 |
| 04/12/2013 | BAPTISTA DE ALMEIDA COM. E IND. LTDA | | | 22.983.753/0001-05 |
| BALA MAST | | 2.000,00000 | 3,810 | 7.620,00 |
| 04/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| AMORTECEDOR TRAZEIRO | | 2,00000 | 130,000 | 260,00 |
| 04/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| CABO DA EMBREAGEM | | 1,00000 | 40,000 | 40,00 |
| 04/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| CANO MESTRE DE FREIO | | 1,00000 | 8,000 | 8,00 |
| 04/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| JG CABO DE VELA | | 1,00000 | 130,000 | 130,00 |
| 04/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO | | 2,00000 | 22,000 | 44,00 |
| 04/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| MANGUEIRA LEITOSA | | 1,00000 | 4,000 | 4,00 |
| 04/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| VELA DE IGNICAO LONGA | | 4,00000 | 18,000 | 72,00 |
| 05/12/2013 | EVELYN CRISTINA CASTRO-ME | | | 09.226.261/0001-07 |
| SALGADINHO 35G | | 1.450,00000 | 1,250 | 1.812,50 |
| 05/12/2013 | MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME | | | 04.126.930/0001-47 |
| BOMBA INJETOR | | 1,00000 | 10,000 | 10,00 |
| 05/12/2013 | MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME | | | 04.126.930/0001-47 |
| MANGUEIRA ESPIRAL 5M BICO PLASTICO | | 2,00000 | 37,000 | 74,00 |



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 3 de 3

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|------------------------------------|---|------------|------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 06/12/2013 | CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME | | | 04.078.528/0001-34 |
| MARMITEX | | 267,00000 | 8,000 | 2.136,00 |
| 06/12/2013 | CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME | | | 04.078.528/0001-34 |
| REFEIÇÃO | | 36,00000 | 14,930 | 537,48 |
| 06/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| ANEL DE BORRACHA MAQUINAS | | 2,00000 | 2,000 | 4,00 |
| 06/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| BASE DO FILTRO | | 1,00000 | 250,000 | 250,00 |
| 06/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| FILTRO HIDRAULICO | | 2,00000 | 59,000 | 118,00 |
| 06/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| VALVULA TERMOSTATICA | | 1,00000 | 65,000 | 65,00 |
| 09/12/2013 | NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP | | | 56.072.317/0001-98 |
| FITA | | 5,00000 | 22,500 | 112,50 |
| 09/12/2013 | NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP | | | 56.072.317/0001-98 |
| FITA ZEBRADA | | 8,00000 | 14,000 | 112,00 |
| 09/12/2013 | NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP | | | 56.072.317/0001-98 |
| LINHA P/ COSTURA | | 32,00000 | 9,000 | 288,00 |
| 09/12/2013 | NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP | | | 56.072.317/0001-98 |
| PALITO | | 2,00000 | 3,500 | 7,00 |
| 09/12/2013 | NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP | | | 56.072.317/0001-98 |
| PALITO PARA SORVETE | | 6,00000 | 6,350 | 38,10 |
| 09/12/2013 | NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP | | | 56.072.317/0001-98 |
| PLASTICO AUTO ADESIVO CRISTAL 45CM | | 12,00000 | 10,400 | 124,80 |
| 09/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 |
| JOGO DE MOLA PATIN DE FREIO | | 6,00000 | 4,780 | 28,68 |
| 09/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 |
| LONA DE FREIO P/ MAQUINA | | 2,00000 | 192,715 | 385,43 |
| 09/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 |
| REBITE | | 130,00000 | 0,130 | 16,90 |
| 09/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 |
| RETENTOR DA RODA TRAZ. | | 2,00000 | 35,020 | 70,04 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| AVIAO NA SALOPA | | 2,00000 | 13,500 | 27,00 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| BARQUINHO DE PRAIA NA SOLAPA | | 2,00000 | 4,950 | 9,90 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| CAMINHAO (brinquedo) | | 14,00000 | 2,950 | 41,30 |



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 4 de 4

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|----------------------------------|---------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| CAMINHÃO BETONEIRA | | 13,00000 | 2,950 | 38,35 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| CAMINHAO BOIADEIRO | | 13,00000 | 2,950 | 38,35 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| CARREGADEIRA | | 10,00000 | 8,950 | 89,50 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| CARRINHO BEBE | | 3,00000 | 17,950 | 53,85 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| CAVALINHO ANJO | | 3,00000 | 5,500 | 16,50 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| CHOCALHO ARCO IRES PICA PAU | | 5,00000 | 2,350 | 11,75 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| COLEÇÃO NENETICA | | 5,00000 | 4,500 | 22,50 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| DUQUINHA ADUOMAR MORANGO | | 7,00000 | 9,950 | 69,65 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| IMPOTAMOS PRAIA | | 3,00000 | 13,500 | 40,50 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| KIT BELHINHA MIX | | 15,00000 | 2,950 | 44,25 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| LITTLE DOCTOR NURSE SE PICA PAU | | 10,00000 | 7,500 | 75,00 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| LOVELY KICHIEEN | | 10,00000 | 5,950 | 59,50 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| SUPER BOLICHE | | 4,00000 | 18,950 | 75,80 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| TAYNA ADJOMAR | | 4,00000 | 9,950 | 39,80 |
| 11/12/2013 | DANIEL A. N. DE BARROS ME | | | 11.524.823/0001-32 |
| TELEFONE OVAL ORD PICA PAU | | 9,00000 | 3,500 | 31,50 |
| 11/12/2013 | S. RAMOS & FILHOS LTDA. | | | 57.573.693/0001-29 |
| AGULHA DO CARBURADOR | | 1,00000 | 25,000 | 25,00 |
| 11/12/2013 | S. RAMOS & FILHOS LTDA. | | | 57.573.693/0001-29 |
| BALACIM ROLETADO | | 1,00000 | 11,000 | 11,00 |
| 11/12/2013 | S. RAMOS & FILHOS LTDA. | | | 57.573.693/0001-29 |
| FILTRO DE AR VW MOTOR AP | | 2,00000 | 15,000 | 30,00 |
| 11/12/2013 | S. RAMOS & FILHOS LTDA. | | | 57.573.693/0001-29 |
| FILTRO DE GASOLINA MOTOSERRA 051 | | 1,00000 | 11,000 | 11,00 |



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 5 de 5

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|------------------------------------|---|-------------------|-------------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 11/12/2013 | S. RAMOS & FILHOS LTDA. | | | 57.573.693/0001-29 |
| FILTRO GASOLINA HUSQ | | 2,00000 | 10,000 | 20,00 |
| 11/12/2013 | S. RAMOS & FILHOS LTDA. | | | 57.573.693/0001-29 |
| JUNTA DO CARTER | | 1,00000 | 15,000 | 15,00 |
| 11/12/2013 | S. RAMOS & FILHOS LTDA. | | | 57.573.693/0001-29 |
| REPARO DO CARBURADOR MOTOSERRA 051 | | 1,00000 | 35,000 | 35,00 |
| 11/12/2013 | S. RAMOS & FILHOS LTDA. | | | 57.573.693/0001-29 |
| VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA | | 1,00000 | 15,000 | 15,00 |
| 11/12/2013 | S. RAMOS & FILHOS LTDA. | | | 57.573.693/0001-29 |
| VELA P/ FILTRO | | 1,00000 | 15,000 | 15,00 |
| 12/12/2013 | COM.PLASTICOS CAMICADO LTDA. | | | 43.785.385/0001-52 |
| ARMARIO RENA MACHO / FEMEA | | 2,00000 | 194,900 | 389,80 |
| 12/12/2013 | COM.PLASTICOS CAMICADO LTDA. | | | 43.785.385/0001-52 |
| ARROZ 100 LED FIO BR FIO | | 4,00000 | 21,000 | 84,00 |
| 12/12/2013 | COM.PLASTICOS CAMICADO LTDA. | | | 43.785.385/0001-52 |
| CHAPEU PARA FESTA | | 1,00000 | 14,900 | 14,90 |
| 12/12/2013 | COM.PLASTICOS CAMICADO LTDA. | | | 43.785.385/0001-52 |
| CORTINA | | 10,00000 | 59,900 | 599,00 |
| 12/12/2013 | COM.PLASTICOS CAMICADO LTDA. | | | 43.785.385/0001-52 |
| ENFEITE DE NATAL 2 | | 2,00000 | 26,000 | 52,00 |
| 12/12/2013 | FERNAO DIESEL TRATORES E PECAS LTDA | | | 56.293.871/0001-03 |
| COLAR USADO NO ESTADO | | 2,00000 | 3.500,000 | 7.000,00 |
| 12/12/2013 | FERNAO DIESEL TRATORES E PECAS LTDA | | | 56.293.871/0001-03 |
| ROLETE USADO NO ESTADO | | 2,00000 | 450,000 | 900,00 |
| 12/12/2013 | J.A.C DA SILVA ME | | | 12.599.786/0001-94 |
| PORTEIRA DE MADEIRA | | 1,00000 | 900,000 | 900,00 |
| 12/12/2013 | TIGER BRAS IMP.DIST. LTDA-EPP | | | 01.133.262/0001-97 |
| LAMPADA PISCA PISCA | | 3,00000 | 52,000 | 156,00 |
| 12/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| BASE DO FILTRO | | 1,00000 | 250,000 | 250,00 |
| 12/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| VALVULA DE FREIO | | 1,00000 | 470,000 | 470,00 |
| 13/12/2013 | AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA | | | 52.703.121/0001-01 |
| BOLA PENALTY | | 2,00000 | 69,990 | 139,98 |
| 13/12/2013 | AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA | | | 52.703.121/0001-01 |
| BOLA TOPPER BASKETE | | 2,00000 | 39,990 | 79,98 |
| 13/12/2013 | AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA | | | 52.703.121/0001-01 |
| BOLA VOLEY | | 2,00000 | 139,990 | 279,98 |



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 6 de 6

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|-------------------------------------|---|------------|------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 13/12/2013 | AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA | | | 52.703.121/0001-01 |
| REDE FABIO SPORT BASQUETE | | 1,00000 | 29,990 | 29,99 |
| 13/12/2013 | AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA | | | 52.703.121/0001-01 |
| REDE FABIO SPORT FUTSAL FIO 2 COLOR | | 1,00000 | 159,990 | 159,99 |
| 13/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| JOGO DE VELAS | | 1,00000 | 130,000 | 130,00 |
| 13/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| JUNTA DO CARTER | | 2,00000 | 96,000 | 192,00 |
| 13/12/2013 | CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME | | | 01.142.956/0001-90 |
| VELAS DE IGUINIÇÃO | | 4,00000 | 18,000 | 72,00 |
| 16/12/2013 | CARUEME CAMINHOES LTDA. | | | 04.659.416/0001-77 |
| DESCONTO | | 1,00000 | -11,490 | -11,49 |
| 16/12/2013 | CARUEME CAMINHOES LTDA. | | | 04.659.416/0001-77 |
| KIT ELEMENTO DO FILTRO DE AR | | 1,00000 | 75,830 | 75,83 |
| 16/12/2013 | CARUEME CAMINHOES LTDA. | | | 04.659.416/0001-77 |
| TUBO MOTOR | | 1,00000 | 66,660 | 66,66 |
| 16/12/2013 | CENTROESTE CARNES E DERIVADOS LTDA | | | 03.802.108/0001-96 |
| BACON DEFUMADO | | 19,31100 | 9,600 | 185,386 |
| 16/12/2013 | CENTROESTE CARNES E DERIVADOS LTDA | | | 03.802.108/0001-96 |
| FRANGO | | 40,00000 | 6,590 | 263,60 |
| 16/12/2013 | CENTROESTE CARNES E DERIVADOS LTDA | | | 03.802.108/0001-96 |
| PERNIL C/ OSSO DE PORCO | | 80,00000 | 9,390 | 751,20 |
| 17/12/2013 | AUTO POSTO MORUNGABA LTDA | | | 68.221.142/0001-12 |
| GASOLINA COMUM | | 355,00000 | 2,950 | 1.047,25 |
| 17/12/2013 | CHEF-DISTRIBUIDORA PROD. ALIM. LTDA EPP | | | 02.213.574/0001-73 |
| PURÉ DE BATATA | | 8,00000 | 9,850 | 78,80 |
| 17/12/2013 | CHEF-DISTRIBUIDORA PROD. ALIM. LTDA EPP | | | 02.213.574/0001-73 |
| BATATA PALHA | | 16,00000 | 7,090 | 113,44 |
| 17/12/2013 | CHEF-DISTRIBUIDORA PROD. ALIM. LTDA EPP | | | 02.213.574/0001-73 |
| PAO HOT-DOG 50GRS | | 300,00000 | 0,470 | 141,00 |
| 17/12/2013 | RETIFICA ITATIBA LTDA | | | 56.057.086/0001-43 |
| CANO INJETOR MBB | | 1,00000 | 76,150 | 76,15 |
| 17/12/2013 | SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME | | | 04.709.187/0001-58 |
| LAÇO FACIL GRAVATA | | 6,00000 | 4,500 | 27,00 |
| 17/12/2013 | SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME | | | 04.709.187/0001-58 |
| LAÇO PRONTO 30MM 51CM | | 14,00000 | 4,500 | 63,00 |
| 17/12/2013 | SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME | | | 04.709.187/0001-58 |
| SACO TRANSP. 35X54CM INCOLOR | | 2,00000 | 26,100 | 52,20 |



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 7 de 7

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|-----------------------------|--|------------|------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 18/12/2013 | LENA & CIA.LTDA | | | 43.467.547/0002-95 |
| PEDRISCO | | 36,78000 | 23,000 | 845,94 |
| 18/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| ANEL DE BORRACHA 60MM | | 1,00000 | 35,000 | 35,00 |
| 18/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| ARRUELA DE PRESSÃO 5/8 | | 24,00000 | 0,250 | 6,00 |
| 18/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| ARRUELA PARA CREMALHEIRA | | 16,00000 | 0,250 | 4,00 |
| 18/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| BUCHA GRANDE | | 1,00000 | 35,000 | 35,00 |
| 18/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| CREMALHEIRA | | 1,00000 | 240,000 | 240,00 |
| 18/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| PARAFUSO PARA CREMALHEIRA | | 16,00000 | 2,500 | 40,00 |
| 18/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| PARAFUSO TAMP COMANDO | | 24,00000 | 0,500 | 12,00 |
| 18/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| ROLAMENTO DA AGULHA PILOTO | | 1,00000 | 26,000 | 26,00 |
| 18/12/2013 | TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME | | | 09.359.833/0001-18 |
| VOLANTE CONV TORQUE | | 1,00000 | 512,000 | 512,00 |
| 19/12/2013 | EVELYN CRISTINA CASTRO-ME | | | 09.226.261/0001-07 |
| REFRIGERANTE 2 LT | | 32,00000 | 3,900 | 124,80 |
| 19/12/2013 | EVELYN CRISTINA CASTRO-ME | | | 09.226.261/0001-07 |
| GARFO DESCARTAVEL C/50UN | | 6,00000 | 2,900 | 17,40 |
| 19/12/2013 | EVELYN CRISTINA CASTRO-ME | | | 09.226.261/0001-07 |
| PRATO DE PAPELAO | | 20,00000 | 1,400 | 28,00 |
| 19/12/2013 | GERARDO BASTOS PNEUS E PECAS LTDA | | | 07.270.366/0005-53 |
| PROTETOR 1000X20 | | 12,00000 | 16,920 | 203,04 |
| 19/12/2013 | GT ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME | | | 12.182.486/0001-05 |
| TUBO CONCRETO 1.00X1,50 | | 16,00000 | 105,000 | 1.680,00 |
| 20/12/2013 | NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP | | | 56.072.317/0001-98 |
| LAMPADA NATAL LED 100UN | | 12,00000 | 84,500 | 1.014,00 |
| 20/12/2013 | PAULAO PINTURAS LTDA-ME | | | 57.444.176/0001-50 |
| PLACAS DE OBRAS INTERDITADA | | 1,00000 | 98,000 | 98,00 |
| 20/12/2013 | SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | | | 43.279.058/0002-00 |
| CABO DUPLEX ALUMINIO 10MM | | 400,00000 | 2,100 | 840,00 |
| 20/12/2013 | SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | | | 43.279.058/0002-00 |
| CABO PP 2X2X5MM METRO | | 40,00000 | 2,680 | 107,20 |



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 8 de 8

| Data | Fornecedor | Quantidade | Valor Uni. | C.N.P.J. | Total |
|-------------|--|-------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| 20/12/2013 | SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | | | 43.279.058/0002-00 | |
| | CONTATOR 3 TF 44 | 4,00000 | 103,400 | | 413,60 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | AMORTECEDOR SUSPENSÃO | 2,00000 | 120,380 | | 240,76 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | BARRA LATERAL | 1,00000 | 280,000 | | 280,00 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA | 10,00000 | 7,632 | | 76,32 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | FILTRO DECANTADOR | 1,00000 | 97,730 | | 97,73 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | FILTRO HIDRAULICO | 1,00000 | 6,100 | | 6,10 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | FILTRO LUBRIFICANTE | 1,00000 | 60,000 | | 60,00 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | FILTRO OLEO MOTOR | 1,00000 | 32,820 | | 32,82 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | GRAXA | 1,00000 | 17,050 | | 17,05 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | KIT BATENTE AMORTECEDOR | 2,00000 | 110,000 | | 220,00 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | PASTILHA DE FREIO | 1,00000 | 43,710 | | 43,71 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | REPARO DA PINÇA | 2,00000 | 52,200 | | 104,40 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | REPARO DA PINÇA DO FREIO | 2,00000 | 213,590 | | 427,18 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | RETENTOR RODA DIANT. | 2,00000 | 5,800 | | 11,60 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | ROLAMENTO DA RODA PQ. | 4,00000 | 41,075 | | 164,30 |
| 21/12/2013 | TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA | | | 64.590.334/0001-45 | |
| | TERMINAL DE DIREÇÃO | 2,00000 | 74,420 | | 148,84 |
| 22/12/2013 | REAL PLACAS LTDA-ME | | | 01.441.169/0001-40 | |
| | PLACA EM AÇO ESCOVADO TAMANHO | 1,00000 | 576,000 | | 576,00 |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 | |
| | CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8 | 47,00000 | 23,300 | | 1.095,10 |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 | |
| | CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1/4 | 55,00000 | 10,380 | | 570,90 |



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 9 de 9

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|------------------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 |
| FERRO 1/2 | | 3,00000 | 36,600 | 109,80 |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 |
| REPARO P/ VALVULA HIDRA | | 7,00000 | 28,240 | 197,68 |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 |
| TELHA PORTUGUESA | | 300,00000 | 0,960 | 288,00 |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 |
| TELHA ROMANA | | 500,00000 | 0,960 | 480,00 |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 |
| VALVULA DESCARGA DOCOL | | 11,00000 | 21,680 | 238,48 |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 |
| VIGA CUPIUBA 5X5X5MT | | 20,00000 | 62,500 | 1.250,00 |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 |
| VIGA DE CUPIUBA 5.0X 5.50 MT | | 30,00000 | 46,000 | 1.380,00 |
| 23/12/2013 | FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA | | | 49.418.510/0001-72 |
| VIGA DE CUPIUBA 5X15 X4MT | | 16,00000 | 50,000 | 800,00 |
| 26/12/2013 | EVELYN CRISTINA CASTRO-ME | | | 09.226.261/0001-07 |
| AGUA MINERAL GALAO 20LTS | | 40,00000 | 3,350 | 134,00 |
| 30/12/2013 | AGROPECUARIA ARILU LTDA | | | 46.928.578/0001-03 |
| ARAME FARPADO C/ 400M | | 43,00000 | 175,000 | 7.525,00 |
| 30/12/2013 | HORACILIO DEDIN | | | 08.198.883/0001-06 |
| MOUROES 10X10 | | 1.320,00000 | 6,000 | 7.920,00 |
| 31/12/2013 | AUTO POSTO MORUNGABA LTDA | | | 68.221.142/0001-12 |
| Desconto | | 2,00000 | -11,005 | -22,01 |
| 31/12/2013 | AUTO POSTO MORUNGABA LTDA | | | 68.221.142/0001-12 |
| GASOLINA COMUM | | 966,04200 | 2,979 | 2.877,839 |
| | | 30.313,713 | 12.232,689 | 110.478,622 |